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10.
11.

12.
13.

Opening van de vergadering
Agenda

Notulen vorige vergadering
Algemeen

o Presentielijst
o Ingekomen stukken
o Mededelingen

Jaarverslag van de secretaris
Het financiéle verenigingsjaar

Jaarverslag 2023

Kascontrole

Goedkeuring kascontrole door de vergadering
Begroting 2024

Goedkeuring begroting door de vergadering
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Kiezen nieuwe kascommissie
Contributie bedragen 2024
Bestuursverkiezingen

o Robbert Schwippert is herkiesbaar als penningmeester
o Het bestuur draagt Yuri Robbers voor als bestuurslid

Projecten
MAPS

o MAPS 54
o Planning

Rondvraag

Sluiting van de vergadering



